BTSA BIOQUALIM

Ou faire son BTSA Qualité, Alimentation, Innovation et Maitrise Sanitaire ?

Source : www.btsabioqualim.fr/etablissements

Etablissement

Lycée général et technologique agricole d'Auch, Beaulieu et Lavacant - site
de Beaulieu

LEGTA-ENILV Georges Pompidou
Lycée d'enseignement général et technologique Francgois Pétrarque
Lycée agricole Philippe de Vilmorin de la Meuse (Site de Bar-le-Duc)

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole Les
Sardieres

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Le Valentin
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Colette

Lycée agricole La Peyrouse

Lycée Biotech

Lycée Pommerit

Ecole nationale des industries du lait et des viandes - LEGTA

Ecole Supérieure La Raque

Agricampus de Laval

Lycée professionnel agricole du Robert

Lycée agricole Mathieu de Dombasle de Meurthe-et-Moselle

Ecole nationale de l'innovation, des laboratoires, de I'eau et de I'alimentation
- campus de Mamirolle

ONIRIS VetAgroBio - Campus des sciences de |'alimentation

Lycée général et technologique agricole La Roque

Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Plombieres-les-
Dijon

Ecole nationale de l'innovation, des laboratoires, de I'eau et de l'alimentation
- campus de Poligny

Lycée agricole agroalimentaire et laboratoire Saint-L6 There

LEGTA Le Gros Chéne

Saint-Ex Sup'

Lycée agricole privé Jean Errecart

Lycée agricole Etienne Restat

Lycée de la Nature et du Vivant de Somme Vesle

Lycée d'enseignement général et technologique agricole La Saussaye de
Chartres

Lycée général et technologique agricole Garcia Lorca

Lycée agricole Les Vaseix

Institut des sciences de la nature et de I'agroalimentaire de Bordeaux
Lycée agricole du Pflixbourg

Lycée agricole et agroalimentaire d'Yvetot

Ville

Auch

Aurillac
Avignon

Bar-le-Duc
Bourg-en-Bresse

Bourg-les-Valence
Corbie
Coulounieix-Chamiers
Douai

La Roche-Jaudy

La Roche-sur-Foron
Lasbordes

Laval

Le Robert

Malzéville
Mamirolle

Nantes

Onet-le-Chateau

Plombiéeres-lés-Dijon

Poligny

Pont-Hébert

Pontivy

Rennes

Saint-Palais
Sainte-Livrade-sur-Lot

Somme-Vesle

Verneuil-sur-Vienne
Villenave-d'Ornon
Wintzenheim

Yvetot

Code postal
32020

15005
84911
55006

01000

26500
80800
24660
59507
22450
74805
11400
53013
97231
54220

25620

44322
12033

21370

39800

50620
56308
35042
64120
47110
51460

28630

66200
87430
33140
68920
76196



https://btsabioqualim.fr/etablissements

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://btsabioqualim.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

