

Où faire son BTSA Qualité, Alimentation, Innovation et Maîtrise Sanitaire ?

Source : www.btsabioqualim.fr/etablissements

32 établissements

32 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée général et technologique agricole d'Auch, Beaulieu et Lavacant - site de Beaulieu	Auch	32020
LEGTA-ENILV Georges Pompidou	Aurillac	15005
Lycée d'enseignement général et technologique François Pétrarque	Avignon	84911
Lycée agricole Philippe de Vilmorin de la Meuse (Site de Bar-le-Duc)	Bar-le-Duc	55006
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole Les Sardières	Bourg-en-Bresse	01000
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Le Valentin	Bourg-lès-Valence	26500
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Colette	Corbie	80800
Lycée agricole La Peyrouse	Coulounieix-Chamiers	24660
Lycée Biotech	Douai	59507
Lycée Pommerit	La Roche-Jaudy	22450
École nationale des industries du lait et des viandes - LEGTA	La Roche-sur-Foron	74805
École Supérieure La Raque	Lasbordes	11400
Agricampus de Laval	Laval	53013
Lycée professionnel agricole du Robert	Le Robert	97231
Lycée agricole Mathieu de Dombasle de Meurthe-et-Moselle	Malzéville	54220
École nationale de l'innovation, des laboratoires, de l'eau et de l'alimentation - campus de Mamirolle	Mamirolle	25620
ONIRIS VetAgroBio - Campus des sciences de l'alimentation	Nantes	44322
Lycée général et technologique agricole La Roque	Onet-le-Château	12033
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Plombières-lès-Dijon	Plombières-lès-Dijon	21370
École nationale de l'innovation, des laboratoires, de l'eau et de l'alimentation - campus de Poligny	Poligny	39800
Lycée agricole agroalimentaire et laboratoire Saint-Lô Thère	Pont-Hébert	50620
LEGTA Le Gros Chêne	Pontivy	56308
Saint-Ex Sup'	Rennes	35042
Lycée agricole privé Jean Errecart	Saint-Palais	64120
Lycée agricole Étienne Restat	Sainte-Livrade-sur-Lot	47110
Lycée de la Nature et du Vivant de Somme Vesle	Somme-Vesle	51460
Lycée d'enseignement général et technologique agricole La Saussaye de Chartres	Sours	28630
Lycée général et technologique agricole Garcia Lorca	Théza	66200
Lycée agricole Les Vaseix	Verneuil-sur-Vienne	87430
Institut des sciences de la nature et de l'agroalimentaire de Bordeaux	Villenave-d'Ornon	33140
Lycée agricole du Pflieuxbourg	Wintzenheim	68920
Lycée agricole et agroalimentaire d'Yvetot	Yvetot	76196

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.